*Dixit Dominus Domino meo: sede a dex-*  
*tris meis,*

*donec ponam inimicos tuos scabellum pedum 35*  
*tuorum.*

Certissime sciat ergo omnis domus Israhel, quia 36  
et Dominum eum et Christum fecit Deus  
hunc Iesum, quem vos crucifixistis.

His autem auditis, compuncti sunt corde 37  
et dixerunt ad Petrum et ad reliquos apos-

---

28 ~ fecisti mihi GFIOKR d t | 29 quoniam + \*et  
GssIsTsV et Fulg | sepultus CT p Ir] + est *rel.* |  
30 lumbi] ventris AV g p Ir Vict | 32 cuius] cui G  
FISsOThB | 33 hunc quem] hoc donum quod CDM  
TThW c dm e p t tpl Amb (Ir) | 34 caelum IsTR c]  
caelos *rel.* | dixit<sup>1</sup> T d g] dicit *rel.* | 36 fecit Deus g]  
~ Deus fecit *codd.* | 37 \*autem AI] > *rel.*

---

29 A 13,36; J 8,52; 3 Rg 2,10 | 30 Ps 131,11; 88,4s;  
2 Sm 7,12s | 31 Ps 15,10 | 32 A 1,22 | 33 A 5,31;  
Phil 2,9; A 1,4 | 34 Ps 109,1; Mt 22,44

38 tolos: Quid faciemus, viri fratres? <sup>1</sup>Petrus vero  
ad illos: Paenitentiam, inquit, agite, et bap-  
tizetur unusquisque vestrum in nomine Iesu  
Christi in remissionem peccatorum vestrorum,  
39 et accipietis donum Spiritus sancti. Vobis enim  
est repromissio et filiis vestris et omnibus,  
*qui longe sunt, quoscumque advocaverit Domi-*  
40 *nus Deus noster.* Aliis etiam verbis plurimis  
testificatus est et exhortabatur eos dicens:  
41 Salvamini a generatione ista prava. Qui ergo  
receperunt sermonem eius baptizati sunt, et  
appositae sunt in die illa animae circiter tria  
milia.

42 Erant autem perseverantes in doctrina apos-  
tolorum et communicatione fractionis panis et  
43 orationibus. Fiebat autem omni animae timor,  
multa quoque prodigia et signa per apostolos  
in Hierusalem fiebant, et metus erat magnus in  
44 universis. Omnes etiam, qui credebant, erant  
45 pariter et habebant omnia communia. Posses-  
siones et substantias vendebant et dividebant  
46 illa omnibus, prout cuique opus erat. Cotidie  
quoque perdurantes unanimiter in templo et  
frangentes circa domos panem sumebant ci-

---

38 vestrum > FISO Var  
vestrorum > d e g p\* Ir Cyp Lcf Amb Aug  
Spirit. sancti RTh c dm g p t] ~ sancti Sp. *rel.*  
40 plurimis AISOV e p Aug] pluribus *rel.*  
43 ~ fiebant in Ierus. *codd.*  
44 etiam] enim AOV  
45 *inc.* \*et poss. C e g m p

---

38 A 3,19; Mc 16,16; A 8,16; 10,48  
39 J1 2,32; Is 57,19  
40 Dt 32,5; Ph 2,15  
41 A 4,4; 5,14; 6,7  
42 A 20,7; 27,35  
43 A 5,12-16 | 44 A 4,32

Πέτρος δὲ πρὸς αὐτούς· μετανοήσατε, φησίν, καὶ 38  
 βαπτισθήτω ἕκαστος ὑμῶν ἐπὶ τῷ ὀνόματι Ἰησοῦ  
 Χριστοῦ εἰς ἄφεσιν τῶν ἁμαρτιῶν ὑμῶν, καὶ  
 λήμψεσθε τὴν δωρεὰν τοῦ ἁγίου πνεύματος.  
 ὑμῖν γὰρ ἐστὶν ἡ ἐπαγγελία καὶ τοῖς τέκνοις 39 Is 57,19  
 ὑμῶν καὶ πᾶσιν τοῖς εἰς μακρὰν, ὅσους ἂν προσ-  
 καλέσῃται Κύριος ὁ Θεὸς ἡμῶν. ἑτέροις τε 40  
 λόγοις πλείοσιν διεμαρτύρατο καὶ παρεκάλει  
 αὐτούς λέγων· σώθητε ἀπὸ τῆς γενεᾶς τῆς σκο-  
 λιᾶς ταύτης. οἱ μὲν οὖν ἀποδεξάμενοι τὸν λό- 41  
 γον αὐτοῦ ἐβαπτίσθησαν, καὶ προσετέθησαν ἐν  
 τῇ ἡμέρᾳ ἐκείνῃ ψυχαὶ ὡσεὶ τρισχίλιαι.